

# **MIMA INVENT ApS**

Ellemarksvej 15  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Ole Hvelplund  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MIMA INVENT ApS  
Ellemarksvej 15  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34469679  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Ringkøbing Landbobank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med opfindelser indenfor forskellige brancher.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et underskud på kr. 36.874 og egenkapitalen udgør herefter kr. - 46.738.

Årets resultat er ikke som forventet og anses som utilfredsstillende.

For 2016 er der forventning om et positivt resultat, hvilket dog er afhængig af afkast på de igangsatte opfindelser og patenter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-45.857</b>	<b>-23.621</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-45.857</b>	<b>-23.621</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-45.857</b>	<b>-23.621</b>
Skat af årets resultat .....	1	8.983	5.905
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-36.874</b>	<b>-17.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-36.874	-17.716
<b>I alt</b> .....		<b>-36.874</b>	<b>-17.716</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		38.865	29.882
Andre tilgodehavender .....		15.823	4.854
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.688</b>	<b>34.736</b>
Likvide beholdninger .....		5.473	77.074
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.161</b>	<b>111.810</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>60.161</b>	<b>111.810</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-126.738	-89.864
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-46.738</b>	<b>-9.864</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		100.000	110.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.600	11.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		299	299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.899</b>	<b>121.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.899</b>	<b>121.674</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>60.161</b>	<b>111.810</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	8.983	5.905
	<u>8.983</u>	<u>5.905</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-89.864	-9.864
Årets resultat	0	-36.874	-36.874
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-126.738</b>	<b>-46.738</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i årets løb ingen ansatte været.